
Совет депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ
23 июня 2025 года № 27

О награждении Почётной грамотой и поощрении 
Благодарственным письмом Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения

На основании ходатайств № 1310 от 17 июня 2025 года, № 1361 от 23 июня 
2025 года Главы Катав-Ивановского городского поселения И.Д.Решетова и № 
20 от 19 июня 2025 года Управляющего директора ООО «Катав-Ивановский 
литейный завод» В.Б.Молокова о поощрении Почётной грамотой 
Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения, в соответствии с Положением «О Почётной грамоте, 
Благодарственном письме, поздравительном адресе, поздравительной открытке 
Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения», утверждённым 
Решением Совета депутатов №28 от 28.04.2021 года, а также Решением Совета 
депутатов от 27 марта 2024 года, Совет депутатов Катав-Ивановского 
городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения за многолетний и добросовестный труд и в связи с 
празднованием Дня города Катав-Ивановска Кондратьеву Юлию 
Владимировну, начальника Учреждения Отдел имущественных 
отношений Катав-Ивановского городского поселения.

2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за добросовестный труд, высокие 
профессиональные показатели и в связи с профессиональным 
праздником Днём металлурга Гильманову Людмилу Викторовну, 
секретаря руководителя административно-хозяйственного отдела Катав- 
Ивановского литейного завода.

3. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за добросовестный труд, высокие 
профессиональные показатели и в связи с профессиональным 
праздником Днём металлурга Буренкову Наталью Владимировну, 
инженера по ремонту отдела главного механика Катав-Ивановского 
литейного завода.



4. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за добросовестный труд, высокие 
профессиональные показатели и в связи с профессиональным 
праздником Днём металлурга Андрееву Татьяну Сергеевну, лаборанта 
химического анализа центральной заводской лаборатории Катав- 
Ивановского литейного завода.

5. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за добросовестный труд, высокие 
профессиональные показатели и в связи с профессиональным 
праздником Днём металлурга Гурову Светлану Алексеевну, инженера по 
эксплуатации оборудования газовых объектов отдела главного 
энергетика Катав-Ивановского литейного завода.

6. Председателю Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения организовать работу по награждению Почётной грамотой 
Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения 
Ю.В.Кондратьевой с вручением единовременного вознаграждения по 
5 (пять) тысяч рублей; Благодарственным письмом Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения -  JI. В. Гильмановой, 
Н.В.Буренковой, Т.С. Андреевой, С.А.Гуровой с вручением 
единовременного вознаграждения по 3 ( т р и ! ^ е а щ  рублей.

Председатель Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения _j Г.Ф.Федосеева


